
Konsert på Valhall Hultsfred, fredag 14 november
Geoffrey Baptiste, piano
André Roe, piano

En kylig fredagskväll i november bjöd Aspelands musikförening in till höstens sista konsert.
Det var en lite småfrusen skara musikälskare som trotsade minusgraderna och kom för att 
lyssna till två fantastiska pianister. Från Belgien kom Geoffrey Baptiste och André Roe på 
sin turné runt om i norden med  konserten ”Mot stjärnorna”. Det är två pianister som samsas
om en flygel. Fyra händer som arbetar i en fascinerande dans över tangenterna, utan att 
snubbla eller trassla in sig.
Programmet började med variationer på en Shakermelodi från Appalachian Spring av Aaron
Copland. En vacker melodiös hymn med spröda klanger. Huvudnumret för kvällen var 
kanske Gustav Holsts orkestersvit Planeterna. Där sju planeter får var och en sitt speciella 
musikaliska uttryck från den tunga, mörka, hamrande krigiska marssatsen till det magiska 
och mystiska i de avslutande satserna Uranus och Neptunus.
Det blev ett kliv framåt i tiden när pianisterna bjöd på fyra stycken ur John Williams musik 
till Star Wars. Toner som många kunde koppla till filmscener.
Och därefter kom ännu ett välkänt och härligt musikstycke – tredje saten ur Gustav Mahlers 
Symfoni nr 1. Den melodin är för alltid i mitt minne förknippad med tv-serien Selambs som 
gick 1979. Musik kan lämna bestående intryck!
Så var det dags att spänna fast säkerhetsbältena (på uppmaning av pianisterna) och vara be-
redda på en häftig åktur i sällskap med Nikolai Kapustins Sinfoniette op 49. Han var en rysk
kompositör med jazzinriktning. Härligt fartfyllt!
Det blev ett extranummer men musikerna var hemlighetsfulla och istället för att tala om vad 
som spelades, uppmanades vi att gissa! Och där gick jag bet!
Efter en fantastisk musikalisk uppvisning reste Geoffrey och André vidare till nästa konsert-
plats 30 mil bort.

Yvonne Åremalm

PS Svaret på nöten kom från en kunnig lyssnare: Maurice Ravel, Den magiska trädgården ur
     Gåsmors sagor


